

TEL: 050-5855-1402
 FAX: 054-664-1517
 発行: マーケティング課 大石

特集
**クリスマス
 メニュー**



徐々に気温が下がりようやく秋が感じられる季節となりました。寒暖差のある時期となりますのでご自愛くださいませ。今月号の通信では12月の行事、冬至とクリスマス向け商品のご案内です。新規取扱商品もございますのでぜひご覧ください。

※ **ア** は含まれるアレルギーを表記しています。(28品目) コンタミネーションにつきましてはお問い合わせ下さい。 ※表示価格は税抜価格です。

新規取り扱い

**新米粉のカップケーキ
 メープル風味(鉄・Ca)
 25g×40/箱**

米粉ならではのしっとりした口当たりとメープルが香る生地にリンゴピューレーをトッピングして焼き上げました。

1個あたり
 エネルギー：94kcal
 カルシウム：36mg
 鉄：1.0mg

ア 大豆、りんご

小麦、卵、乳成分原材料 不使用

Merry Christmas

【盛付例】
 クリスマスにもおすすめです！

~既存取り扱い品~
**70788498
 新米粉のカップケーキ
 いちご風味
 25g×40/箱**

ア 大豆

冬至 2023年12月22日 (金) 「ん」がつく食材で縁起かつぎ!

かぼちゃ (南瓜：なんきん)

うらごし 乱切り

**70787505
 北海道産かぼちゃ
 うらごし
 1kg/袋**

**70787504
 北海道産栗かぼちゃ
 500g/袋**

※中国産冷凍かぼちゃも取り扱いございます。

ア 無し

皮なし
 カット済

スチームしてかぼちゃの旨味を凝縮。使い勝手の良いIQFの冷凍かぼちゃ。

**70788643
 皮なし角切
 15-20g/個**

ア 無し

**70788644
 皮なしダイス
 約10×10×10mm/個**

ア 無し

うどん (うどん)

寒い時期の温かいうどんはいかがでしょう。ハンディプロスに採用されている新技術「ギュッと香味製法」で抽出しただしを使用し風味豊かなめんつゆに仕上げました。

【調理方法】かけつゆ
 本品1：水またはお湯6～7

**70787551
 キッセイ商事
 ケイタリング麺うどん
 500g/袋**

のびにくい、くっつきにくい麺です。ゆであがり約2.3倍

【茹で】
 ・9分
 ・調理後すぐに食べる場合は13分

ア 小麦

**70787551
 キッセイ商事
 ケイタリング麺うどん
 500g/袋**

**40110621
 めんつゆ
 1.8ℓ/本**

**40110761
 めんつゆ(甘口)
 1.8ℓ/本**

**40110760
 めんつゆ(甘口)
 1ℓ/本**

めんつゆ・めんつゆ(甘口) **ア** 小麦、大豆

2023年7月
 リニューアル
 「さば」除去

**クリスマス
 期間限定販売品**

ご注文締切日10月27日(金)

お届け日12月7日(木)以降

**70780330
 アサヒ物産
 国産S和風フライドチキン
 500g(10枚)/袋**

厳選された国産原料を使用し、あっさりとした塩味の和風テイストに仕上げました。

【揚】175℃ 約7分

ア 小麦、大豆、鶏肉

お届け日11月21日(火)以降

トニー千博 冷凍
クリスマスケーキ

**70789546
 チョコレート
 20g×40/箱**

ふんわり柔らかなココアスポンジに濃厚なチョコクリームを重ねました。

75kcal/個

ア 大豆、乳成分、卵、小麦

**70789547
 ストロベリー
 20g×40/箱**

ふんわり柔らかなスポンジにクリームを重ね上にいちごのナパージュしました。

69kcal/個

チョコ・ストロベリー

ア 大豆、乳成分、卵、小麦

**アレルギー
 配慮**

**クリスマスケーキ
 (米粉と豆乳)**

**70788113
 イチゴ
 30g×40/箱**

95kcal/個

**70789037
 チョコ
 30g×40/箱**

83kcal/個

乳・卵・小麦不使用のケーキです。

イチゴ・チョコ **ア** 大豆

ご注文締切日11月8日(水)

**70789099
 林兼産業
 サンタまんじゅう
 29g×10/袋**

こし餡の上用饅頭をサンタクロースの形に仕上げました。

80kcal/個

ア 卵、やまいも

**お届け日
 12月5日(火)以降**

**70788065
 林兼産業
 星型杏仁豆腐ミックス
 1kg/袋(固形量約650g)**

星の形が可愛い杏仁豆腐です。入数約160個 ※2種それぞれ約80個

ア オレンジ、大豆、乳成分

お届け日12月5日(火)以降

**70787879
 フキ星のハンバーグ
 (鉄・Ca)
 40g×25/袋**

国産の鶏肉・豚肉を使用したかわいい星型のハンバーグです。
小麦・卵・乳成分原材料不使用、不足しがちな鉄・Caを添加しました。

ア 大豆、鶏肉、豚肉

**70787880
 星のハンバーグ
 (鉄・Ca)
 60g×25/袋**

表示栄養成分値は1個あたりの値です

【焼】オープン 200℃
 60g 10分程度
 40g 9分程度

【蒸・スチコン】
 60g 8分程度
 40g 7分程度

お好みの調味液で煮る

**70787752
 フキ星のコロッケ
 30g×100/箱**

見た目がかわいい星型のコロッケです。
卵・乳成分原材料不使用、不足しがちな鉄・Caを添加しました。

ア 小麦、大豆、鶏肉、豚肉

**70788939
 クリスマス
 米粉のカップケーキ(鉄)
 25g×40/箱**

しっとりとした口当たりの生地とトッピングのイチゴジャムの爽やかな甘酸っぱさが特長です。

ア 大豆

**70789453
 サンタさんの三色デザート
 (鉄・Ca)**

2層の豆乳風味のプリンの上に国産いちごソースをかけた3層タイプのデザートです。

ア 大豆



みんなが同じ食事を食べられるように・・・アレルギーに配慮された商品のご紹介です。ぜひ参考にしてください。

このマークが目印！

アレルギー配慮

スープ類

- 40150106 じゃがいもポタージュ 1kg/袋
- 40150107 コーンポタージュ 1kg/袋
- 40150108 パンプキンポタージュ 1kg/袋



Point 1

お湯に溶かすだけ！ポタージュスープの素

アレルギー配慮

Point 2

本品に含まれるアレルゲンは「大豆」のみ(特定原材料等28品目及び魚介類)

Point 3

1杯の食塩相当量にも配慮

ポタージュ12g/湯100ml

食塩相当量

じゃがいもポタージュ 0.54g

コーンポタージュ 0.53g

パンプキンポタージュ 0.53g

3種類

ア 大豆

交易食品(株)

アレルギー配慮 70781671 ハヤシルウ(NAIS) 1kg/袋

食品素材の味わいを活かした優しいテイストです。



ア 無し

70781672 ホワイトルウ(NAIS) 1kg/袋

素材の味を活かしたホワイトルウです。



ア 無し

【調理方法】本品と水(またはスープ)を1:6の割合で混ぜ溶かしながら一煮立ちさせる

オムライス

70691449 キュービー(株) HOBOTAMA(スクランブル) 120g/袋

冷凍

独自の技術でできた植物性原材料が主体のスクランブルエッグ風商品です。

【盛付例】半熟オムライス風に！



ア 大豆

【調理方法】・流水解凍、冷蔵庫解凍・温めも可能

アレルギー配慮

70783710 すぐる食品(株) Ca強化スクランブルエッグ 500g/袋

冷凍

とろ〜りとした柔らかい食感です。

【調理方法】湯煎

本品50g Ca:153mg



ア 卵、乳成分、大豆

70691430 キュービー(株) SMオムライスシートSR 40g×10枚/袋

冷凍

【盛付例】円形(直径約18cm)に焼いたやや甘めのオムライス用薄焼き卵です。



ア 小麦、卵、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン

トッピングなど

70784959 三島食品(株) スライス人参(星) 70g/袋(90枚以上)

冷凍

直径:約26mm 厚さ:約2mm ※タイ産

ア 無し



70787540 マルハニチロ(株) 北海道産 フレンチポテトクリンクルカット 1kg/袋

冷凍



ア 無し



【調理方法】凍ったまま揚げる約160~170℃ 4~5分

70789287 日本マッkein・フーズ(株) スマイルポテト 650g/袋

冷凍

マッシュポテトをかわいらしい形に成型したフライドポテト。約40個/袋

ア 無し



【調理方法】・揚げる・オープン

パン

日本ハム(株) みんなの食卓

70783783 お米で作った まあるいパン 55g×5/袋



ア 無し

特定原材料(卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに)を使用しない専用工場で製造

70783784 お米で作った しかくいパン 3枚×4/袋



ア 無し

アレルギー配慮

株式会社タカキベーカーリー

卵・乳製品不使用

70788088 すこやかロール 1個/袋(約43g/個)



ア 小麦

70788089 すこやか黒糖ロール 1個/袋(約43g/個)



ア 小麦

アレルギー配慮

ケーキ類

70788954 五洋食品産業(株) ストロベリーショート 390g(12個)/箱

冷凍

プレーンスポンジにいちごのクリームをサンド。天面はあまおういちごソースです。

ア 小麦、卵、乳成分、大豆



112kcal/個

70788104 味の素冷凍食品(株) スクエアポーションケーキ(いちご) 39g×10/箱

冷凍

やわらかないちご果肉入りのホイップクリームをサンドした四角いポーションケーキです。

サイズ 約48mm×48mm×43mm

ア 小麦、卵、乳成分、大豆、ゼラチン



121kcal/個

70788087 株式会社タカキベーカーリー しっとりフチケーキ 約27g×7/袋

冷凍



92kcal/個

【盛付例】



ア 小麦、卵、乳成分、大豆

70788485 テーブルマーク(株) PSロールケーキカスタード 200g/箱

冷凍

卵リッチなふんわりスポンジにカスタードを合わせたクリームとほろ苦いカラメルソースを包んで焼き上げたロールケーキです。長さ約33cm 直径約5cm

【盛付例】

ア 小麦、卵、乳成分、大豆、ゼラチン



70783760 熊本製粉(株) グルテンフリー ホットケーキミックス 200g/袋

アレルギー配慮

小麦、乳、卵を使用せずふんわり食感のホットケーキを作れます。

【盛付例】ココリームホイップしぼるだけ使用



ア 無し



70788025 マルハニチロ(株) フローズンホイップ 500ml/袋

冷凍

ふんわり泡立てた、まるやかでクリーミーなデザートホイップです。

ア 乳成分、大豆



70788178 スカーフード工業(株) こだわりの抹茶ホイップ 600ml/袋

冷凍

本格的な抹茶味のホイップクリーム。

70788179 ホイップストロベリー 600ml/袋

抹茶・ストロベリー ア 乳成分



70788144 不二製油(株) コククリーム ホイップ しぼるだけ 500ml/袋

冷凍

乳不使用の豆乳クリームホイップです。

ア 大豆



アレルギー配慮